
  

1 
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: novostavby rodinných domů (SO 01 a SO 02) a dále sjezd na pozemek. Uvedený 
popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně vymezen 
projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a Návrhem 
smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel, v zastoupení administrátora, pověřil dne 29. 11. 
2024 následující osoby: 

1. Ing. René Hartman, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Bc. Ladislav Pešička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel, v zastoupení administrátora, pověřil dne 29. 11. 2024 
následující osoby: 

3. Luděk Rosenberger, Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

4. Mgr. Radka Poláčková, Centrum sociálních služeb Stod, Příspěvková organizace 

5. Jana Dvorská; OIM, KÚPK 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROZŠÍŘENÍ KOMUNITNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB CSS STOD – ZHOTOVITEL 
STAVEBNÍCH PRACÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5136/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000513 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradecká 907, Stod, 333 01 IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Luděk Rosenberger 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: MPSV; 31_22_044; CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010730 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 10 elektronických nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

(E1) 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 

25. 11. 2024 
08:42:23 

zneplatněná před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek 

IČO: 26406667 

Sídlo: Komenského 75, 33401 Přeštice 

E2 

Název: S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

28. 11. 2024 
10:46:07 

 
IČO: 46883037 

Sídlo: K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 15600 Praha 5 

E3 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 

28. 11. 2024 
14:18:11 

 
IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E4 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 

28. 11. 2024 
17:44:12 

 
IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

E5 

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o. 
29. 11. 2024 

06:42:27 
 IČO: 04852427 

Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 Vejprnice 

E6 

Název: HANSTAV s.r.o. 

29. 11. 2024 
08:09:51 

 
IČO: 03944026 

Sídlo: K Cihelnám 101/72, Černice, 32600 Plzeň 

E7 

Název: Západočeská stavební společnost, s.r.o. 
29. 11. 2024 

08:16:18 
 

IČO: 25215566 
Sídlo: Kasárenská 831, 34562 Holýšov 

E8 

Název: LS stavby s.r.o. 
29. 11. 2024 

08:58:55 
 IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

E9 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 
29. 11. 2024 

09:14:12 
 IČO: 26406667 

Sídlo: Komenského 75, 33401 Přeštice 

E10 

Název: STAFIKO stav s.r.o. 

29. 11. 2024 
09:22:24 

 
IČO: 26352516 

Sídlo: 
Petrovická 283, Hořejší Předměstí, 34401 
Domažlice 

E11 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
29. 11. 2024 

09:32:49 
 IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

 

 

 



3 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 29. 11. 2024 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč včetně DPH Pořadí 

(E1) 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 

- 

zneplatněná před 
uplynutím lhůty 

pro podání 
nabídek 

IČO: 26406667 

Sídlo: Komenského 75, 33401 Přeštice 

E2 

Název: S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

41 398 845,68 3. 
IČO: 46883037 

Sídlo: K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 15600 Praha 5 

E3 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 

55 998 194,68 10. 
IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E4 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 

43 046 064,17 6. 
IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

E5 

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

42 354 609,92 4. IČO: 04852427 

Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 Vejprnice 

E6 

Název: HANSTAV s.r.o. 

42 845 085,11 5. 
IČO: 03944026 

Sídlo: K Cihelnám 101/72, Černice, 32600 Plzeň 

E7 

Název: Západočeská stavební společnost, s.r.o. 

38 729 598,88 1. 
IČO: 25215566 

Sídlo: Kasárenská 831, 34562 Holýšov 

E8 

Název: LS stavby s.r.o. 

40 174 400,00 2. IČO: 64834042 
Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 



4 

E9 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 

43 554 810,90 7. IČO: 26406667 
Sídlo: Komenského 75, 33401 Přeštice 

E10 

Název: STAFIKO stav s.r.o. 

44 105 328,57 9. 
IČO: 26352516 

Sídlo: 
Petrovická 283, Hořejší Předměstí, 34401 
Domažlice 

E11 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

44 035 438,80 8. IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E7 

(elektronická) 

Západočeská stavební společnost, s.r.o., IČO: 25215566, se sídlem: Kasárenská 831, 

34562 Holýšov 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 doplněná Příloha č. 1 Zadávací dokumentace – krycí list nabídky 

 doplněná Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – čestné prohlášení dodavatele o splnění základní 

způsobilosti, profesní způsobilosti, technické kvalifikaci a dále prohlášení k OVZ, DNSH a zadávacímu 

řízení 

o seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

 Novostavba víceúčelového objektu Soběkury (13 120 558,-) 

 Novostavba bytových domů – 15 bytů – v obci Rozvadov – bytový dům č. 1 

(13 354 866,47,-) 

 Novostavba bytových domů – 15 bytů – v obci Rozvadov – bytový dům č. 2 

(13 368 728,23,-) 

 Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace, které jsou uvedeny výše 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Živnostenský list vydaný právnické osobě 

 Osvědčení o autorizaci pro osobu stavbyvedoucího 

 Smlouva o dílo 

 Doplněné rozpočty 

 

 



5 

DALŠÍ INFORMACE: 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Západočeská stavební společnost, s.r.o., 
IČO: 25215566, se sídlem: Kasárenská 831, 34562 Holýšov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. René Hartman. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-12-12T07:06:57+0100
	René Hartman




